Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                            от              .2017 г.                                                            №

	Об утверждении положения о порядке формирования и обеспечения участников спортивных, физкультурных, культурных мероприятий, фестивалей и конкурсов разного уровня для муниципального казенного учреждения культуры Петровское клубное объединение муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 Руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с областным законом № 118-оз от 30.12.2009 года (в ред. Законов Ленинградской области от 07.02.2012 N 4-оз, от 16.02.2015 N 7-оз, от 13.04.2015 N 27-оз, от 13.07.2015 N 64-оз, от 27.07.2016 N 70-оз),в целях обеспечения участия в спортивных, физкультурных, культурных мероприятиях, фестивалях и конкурсах местного, районного и областного уровня администрация МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить положения о порядке формирования и обеспечения участников спортивных, физкультурных, культурных мероприятий, фестивалей и конкурсов разного уровня для муниципального казенного учреждения культуры Петровское клубное объединение муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Муниципальному казенному учреждению культуры Петровское клубное объединение муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области обеспечить порядок формирования и обеспечения в соответствии с Положением, утвержденным настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                В.А.Блюм

исп. Т.Н. Кузьмина

тел. 8(813-79)66-134
Разослано: дело-2, КФ -1, МУК Петровское клубное объединение-1.

	           УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский район Ленинградской области

от   2017

Положение

о порядке формирования и обеспечения участников спортивных, физкультурных, культурных мероприятий, фестивалей и конкурсов разного уровня для муниципального казенного учреждения культуры Петровское клубное объединение муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

I. Общие положения

1. Положение о порядке формирования и обеспечения участников спортивных, физкультурных, культурных мероприятий, фестивалей и конкурсов разного уровня для муниципального казенного учреждения культуры Петровское клубное объединение муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области разработан в соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский район Ленинградской области от  .2017 №

II. Порядок финансирования участников
1. Директор муниципального казенного учреждения культуры Петровское клубное объединение муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области предоставляет главе администрации МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области план спортивных мероприятий на год, с указанием численности команд, места проведения и периода проведения, по каждому виду спортивного мероприятия.

2. Директор муниципального казенного учреждения культуры Петровское клубное объединение муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внутренним приказом определяет ответственного за проведение по каждому виду спортивного мероприятия.
3. Специалист физической культуры и спорта, не позднее трех рабочих дней до проведения спортивного мероприятия, представляет бухгалтеру муниципального казенного учреждения культуры Петровское клубное объединение муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области смету и заявку, утвержденную главой администрации МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
4. При отсутствии возможностей обеспечения организованного питания в местах проведения муниципальных, районных и областных мероприятий по безналичному расчету, разрешить переводить на питание участников данных мероприятий наличные денежные средства на банковскую карту по смете и заявке, утвержденной главой администрации МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

5. После окончания мероприятия, в течении трех рабочих дней, ответственное лицо представляет в бухгалтерию ведомость с подписями.
6. При непредставлении в указанные в п.5 настоящего Положении сроки денежная сумма удерживается из заработной платы этого работника.

7. Перечисление новых денежных средств под отчет производится при условии полного отчета конкретного подотчетного лица по ранее выданным ему средствам.